

# Årsredovisning för

# M Pro AB

556963-2515

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Marie Proczkowska  
Styrelseledamot

2023-02-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Pro AB, 556963-2515, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte på Visingsö bedriver föreläsningar, behandlingar samt konsultuppdrag inom vård och omsorg.

Omsättningen har minskat under året pga avslutade uppdrag.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	166	308	1 002	1 353
Resultat efter finansiella poster	-9	78	706	809
Soliditet %	82	84	72	68

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	820 931	61 598
Utdelning		-187 000	
Balanseras i ny räkning		61 598	-61 598
Årets resultat			729
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>695 529</b>	<b>729</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	695 529
Årets resultat	729
<b>Summa</b>	<b>696 258</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	194 000
Balanseras i ny räkning	502 258
<b>Summa</b>	<b>696 258</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		165 600	307 850
Övriga rörelseintäkter		6 000	90 622
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>171 600</b>	<b>398 472</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-159 666	-217 731
Personalkostnader	2	-14 843	-96 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 318	-6 316
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-180 827</b>	<b>-320 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-9 227</b>	<b>78 044</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		378	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>378</b>	<b>-18</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 849</b>	<b>78 026</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 151</b>	<b>78 026</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-422	-16 428
<b>Årets resultat</b>		<b>729</b>	<b>61 598</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 318
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 318</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	200 000	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>206 318</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		214 670	33 170
Övriga fordringar		408 855	242 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 335	39 275
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>648 860</b>	<b>314 707</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		225 469	754 325
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>225 469</b>	<b>754 325</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>874 329</b>	<b>1 069 032</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 074 329</b>	<b>1 275 350</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		695 529	820 931
Årets resultat		729	61 598
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>696 258</b>	<b>882 529</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>746 258</b>	<b>932 529</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		166 000	176 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>166 000</b>	<b>176 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 774
Övriga skulder		142 070	145 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>162 071</b>	<b>166 821</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 074 329</b>	<b>1 275 350</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 582	31 582
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 582</b>	<b>31 582</b>
Ingående avskrivningar	-25 264	-18 948
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 318	-6 316
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 582</b>	<b>-25 264</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 318</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Visingsö

*Marie Proczkowska*  
Marie Proczkowska  
Styrelseledamot

2023-02-07

Datum